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Věc: 	Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 5 
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)


Dotaz č. 26:
SO 09-06-02 Žst. Uničov, kabelové rozvody pro EPZ
V soutěžním výkazu výměr není položka na kabelovou skříň zpětných kabelů. Bude položka doplněna, nebo není součástí tohoto objektu?

	


Odpověď: 
Nebude doplněno. 
Kabelová skříň zpětných kabelů nebude realizována, protože do rozvodny R-EPZ jsou napojeny jen 2ks stojanů EPZ(3kV), které je možné přímo připojit na sběrnici technologie EPZ v rozvodně R-EPZ(3kV). Zhotovitel si může kabelovou skříň zpětných kabelů vybudovat, ale jen na své náklady.


Dotaz č. 27:
SO 03-06-06 Žst. Bohuňovice, úprava přípojky nn
V soutěžním výkazu výměr tohoto stavebního objektu je uvedena položka číslo 33 – Skříň rozpojovací pojistková do 400A. Uchazeč má však za to, že je rozpojovací skříň součástí objektu
PS 03-08-01. Bude upravena dokumentace nebo položka odstraněna z VV?

	


Odpověď: 
Oprava soupisu prací.
Jedná se o vybourání otvoru (niky) pro rozváděč RE a skříň KS1-PS (která je skutečně dodávkou PS 03-08-01), ne dodávku skříně KS1-PS. Položka č.33 byla nahrazena novou položkou č. 35


Dotaz č. 28:
SO 03-06-07 Žst. Buhuňovice, DOÚO
Uchazeč má za to, že výkaz výměr není kompletní. Dle technické správy, je předmětem dodávky tohoto objektu ovládací panel MS DOUO včetně zdroje HIS a přechodové svorkovnicové skříně MX. Bude soutěžní VV doplněn o příslušné položky včetně položek pro revize a zkoušky zařízení?

	


Odpověď: 
Oprava  a doplnění soupisu prací.
Nad rámec dotazu byly aktualizovány další položky (viz vyznačené změny v soupisu prací). 

Dotaz č. 29:
SO 05-06-04 Žst. Šternberk, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice 
SO 09-06-04 Žst. Uničov, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice
V soutěžních výkazech výměr je položka UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN PŘES 120 DO 300 MM2. Uchazeči není zřejmé jakou dimenzi zemnící pásku má ocenit. Klasický pásek FeZn 30x4 je v ostatních objektech pod položkou UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2. Prosím o určení dimenze nebo opravu položek v soutěžních výkazech výměr. 

	


Odpověď: 
SO 05-06-04 Žst. Šternberk – dle technické zprávy a dokumentace je použit uzemňovací vodič FeZn 30x4. Dimenze zemnícího pásku je tedy 120 mm2.

SO 09-06-04 Žst. Uničov, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice – ve výkazu výměr je uvedena správná položka „UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2“.


Dotaz č. 30:
SO 06-06-06 Žst. Šternberk – Újezd u Uničova, železniční přejezd P4213 v ev. Km 3,244 napájení
 – Ve výkazu výměr chybí položka rozvaděče pro přejezd a s tím související zkoušky zařízení. Bude výkaz výměr doplněn nebo opravena dokumentace? 

Odpověď: 
Oprava  a doplnění soupisu prací.
Nad rámec dotazu byly aktulizovány další položky (viz vyznačené změny v soupisu prací). 



Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 
8. 4. 2019 na den 9. 4. 2019, tedy o 1 pracovní den. 


Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční 
č. VZ VZ Z2019-006572). Změny se týkají těchto ustanovení:


Oddíl IV. 2.2): 
rušíme datum 28. 3. 2019 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 9. 4. 2019. 2019 v 10:00 hod., 
Oddíl IV. 2.7): 
rušíme datum 28. 3. 2019 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 9. 4. 2019. 2019 v 10:00 hod.

Doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.szdc.cz/.


Příloha: 	SP_SO 03-06-06_a.xls
	SP_SO 03-06-07_a.xls
	SP_SO 06-06-06_a.xls


V Praze dne 14. 3. 2019


Ing. Karel Švejda, MBA
ředitel odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 2449
ze dne 11. 5. 2018
Správa železniční dopravní cesty,
                                                                                                             státní organizace
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